
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和４年２月２８日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和4年2月25日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201 プロジェクター　数量:1台
豊田市福祉センター（豊
田市錦町）

買入
 電気製品

視聴覚機器
総務監査課 （株）杉屋事務器　　 \1,100,000

2 令和4年2月25日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202 算数・数学指導用教材（その４）　数量:1式
豊田市立西広瀬小学校ほ
か６校

買入
 学校教材等

学校教材
学校づくり推進課 （有）竹林堂教材　　 \1,024,600

3 令和4年2月25日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

601 プレイハウスほか５品目　数量:1式 上郷交流館ほか５施設 買入
 学校教材等

玩具･遊具
市民活躍支援課 （資）白久商店　　 \317,590

4 令和4年2月25日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

602 卓球台及び卓球フェンス　数量:1式
豊田地域文化広場（豊田
市西田町）

買入
 スポーツ用品

体育施設用品
市民活躍支援課 （有）フライトスポーツ　　 \599,800

5 令和4年2月25日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

603 共通依頼消耗品（その３５）　数量:1式 道路維持課ほか１１箇所 買入
 文房具･事務＊

文房具
契約課 取止め -------------

6 令和4年2月25日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

604 共通依頼消耗品（その３６）　数量:1式 資産税課ほか１５箇所 買入
 文房具･事務＊

文房具
契約課 取止め -------------

1/7



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 総務監査課

 電気製品
視聴覚機器---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（株）栗田商会　豊田営業所 \1,145,000 ---------------

（資）旭電気商会　　 \1,200,000 ---------------

金　額（円）

（株）杉屋事務器　　 \1,100,000 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 （株）杉屋事務器　　
金1,100,000円

予 定 価 格
金1,145,000円

購 入 物 品 プロジェクター　数量:1台

納 入 場 所 豊田市福祉センター（豊田市錦町） 納入期限
自 ---------------
至 令和4年3月31日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和4年2月25日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和4年2月25日 整理番号 201

2/7



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

---------------

電子入札種別

202整理番号

開 札 年 月 日 令和4年2月25日

落 札 年 月 日 令和4年2月25日

豊田市立西広瀬小学校ほか６校
令和4年3月18日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

金1,024,600円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

落 札 金 額 （有）竹林堂教材　　

算数・数学指導用教材（その４）　数量:1式

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,098,295円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

（有）竹林堂教材　　

（株）岡田屋教材　　

\1,024,600 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\1,028,970 ---------------

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

学校づくり推進課

営業品目

 学校教材等
学校教材---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

3/7



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

見積徴収年月日
執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

601

業 者 名 （資）白久商店　　

上郷交流館ほか５施設

金317,590円
決 定 金 額

自

至

整理番号
令和4年2月25日

令和4年3月25日
納入期限

---------------

プレイハウスほか５品目　数量:1式

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

\317,590 決定（資）白久商店　　 ---------------

市民活躍支援課
 学校教材等

玩具・遊具---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

4/7



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

見積徴収年月日
執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

602

業 者 名 （有）フライトスポーツ　　

豊田地域文化広場（豊田市西田町）

金599,800円
決 定 金 額

自

至

整理番号
令和4年2月25日

令和4年3月31日
納入期限

---------------

卓球台及び卓球フェンス　数量:1式

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

\599,800

\672,900

\621,600

---------------

\622,000 ---------------

決定

（有）モリタスポーツ　　

（株）やまもと　　

（有）フライトスポーツ　　

新桝屋　　

---------------

---------------

市民活躍支援課
 スポーツ用品

体育施設用品---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

5/7



※

順 順

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法令167の2①ⅰによる 契約課

 文房具・事務用機器
文房具---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積 再 度 見 積

決定業者等 備考
金　額（円）

決 定 金 額 業 者 名 取止め
---------------

予 定 価 格
---------------

購 入 物 品 共通依頼消耗品（その３５）　数量:1式

納 入 場 所 道路維持課ほか１１箇所 納入期限
自 ---------------
至 令和4年3月9日

見積徴収（オープンカウンタ）
見積徴収年月日 令和  年  月  日

見積種別 電子

執行調書（公表用） 整理番号 603

6/7



※

順 順

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法令167の2①ⅰによる 契約課

 文房具・事務用機器
文房具---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積 再 度 見 積

決定業者等 備考
金　額（円）

決 定 金 額 業 者 名 取止め
---------------

予 定 価 格
---------------

購 入 物 品 共通依頼消耗品（その３６）　数量:1式

納 入 場 所 資産税課ほか１５箇所 納入期限
自 ---------------
至 令和4年3月9日

見積徴収（オープンカウンタ）
見積徴収年月日 令和  年  月  日

見積種別 電子

執行調書（公表用） 整理番号 604

7/7


